
UCHWAŁA NR XXV/203/21 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poź. zm.) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2, art., art. 9 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 10 lutego 2021 r. petycję Pani Teresy Garland pozostawia się bez rozpatrzenia 
z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie BIP. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A12C84-9051-4500-AF2D-F689BA2AC44A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Gminy Wodynie 10 lutego 2021 r. wpłynęła petycja dotycząca wyrażenia opinii w sprawie
przeprowadzenia bezpośredniego Referendum Ludowego.

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 17 marca 2021 r. radni po zapoznaniu się z treścią
petycji ustalili, że wniesiona petycja nie spełnia wszystkich wymogów formalnych wskazanych w ustawie z
dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870).

Zgodnie z zapisami art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w
petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący
petycję;

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce
zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów;

3) oznaczenie adresata petycji;

4) wskazanie przedmiotu petycji.

Mając na uwadze powyższe przepisy stwierdzono, że we wniesionej petycji nie wskazano miejsca
zamieszkania podmiotu. Wskazany w petycji adres skrytki pocztowej nie stanowi miejsca zamieszkania.

Zgodnie z brzmieniem art. 7 ust. 1 ww. ustawy „jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art.
4 ust. 2 pkt 1 lub 2, pozostawia się ją bez rozpatrzenia”.

Z uwagi na powyższy brak formalny Rada Gminy Wodynie pozostawia petycję bez rozpatrzenia.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A12C84-9051-4500-AF2D-F689BA2AC44A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

